
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

8.10 o Katowice p 18.17
ïïïï o Oświęcim p 16.13 ïïïï

      6.20    8.05    9.07   12.05   14.40   17.36 o Czechowice Dziedzice p    7.29    9.13   13.19   15.28   16.24   17.16   20.09
      6.53    8.37    9.40   12.37   15.12   18.11 p Zebrzydowice o    6.57    8.40   12.46   14.56   15.50   16.43   19.34

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-9011 R-1031 R-1033 R-2211 R-1035 R-1037 R-9013 R-9012 R-1030 R-1032 R-1034 R-9014 R-2210 R-1036

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
       

K  W è km è K  W
   5.49 6.59    8.43    9.46   12.43   15.20   18.18 0 o ZEBRZYDOWICE 150 p    6.55    8.34   12.40   14.50   15.44   16.35   19.28
   5.54    7.04    8.48    9.51   12.48   15.25   18.23 2,692 Kończyce    6.49    8.28   12.34   14.44   15.38   16.29   19.22
   5.59    7.08    8.52    9.56   12.53   15.37   18.28 5,112 Kaczyce    6.45    8.24   12.30   14.40   15.34   16.25   19.18
   6.05    7.15 8.59   10.03 12.59   15.43   18.34 8,635 Pogwizdów    6.38    8.17   12.23   14.33   15.27   16.18   19.12
   6.09    7.19    9.03   10.07   13.04   15.48   18.39 10,970 Cieszyn Marklowice    6.34    8.13   12.19   14.29   15.23   16.14   19.07
   6.19    7.29    9.12   10.16   13.13   15.57   18.48 15,892 p CIESZYN o    6.25    8.04   12.10   14.20   15.14   16.05   18.58
W KAMRAT ;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

8.45 o Katowice p 18.23
   9.49 p Bielsko Biała Główna o   17.25
TLK TLK

I-54503 I-45502

2 2
<./ <./

K      W km K      X
  10.05 0 o BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA p   17.05
  |  1,516 Bielsko Biała Zachód   |  
  |  3,366 Bielsko Biała Górne   |  
  |  5,336 Bielsko Biała Aleksandrowice   |  
  |  7,242 Bielsko Biała Wapienica   |  
  |  10,771 Jaworze Jasienica   |  
  |  12,470 Jasienica k/Bielska   |  
  |  14,774 Grodziec Śląski   |  
  |  18,653 Pogórze   |  

  10.46 22,186 p SKOCZÓW o   16.25
  10.46 o Skoczów p   16.25
11.42 p Wisła Głębce o 15.38

W z Gdyni Głównej, kursuje: 18 - 24, 27 - 31.XII, 2, 3.I, 15.I - 13.II;
X do Gdyni Głównej, kursuje: 18 - 23, 26 - 30.XII, 1 - 3.I, 15.I - 13.II;

147,148

Informacja o pociągu

147

150

146,151

(191110) Wersja bez zmian czasowych

(191110) Wersja bez zmian czasowych

ZEBRZYDOWICE     -     CIESZYN     -     ZEBRZYDOWICE

150
150

148
151
151

BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA    -    SKOCZÓW    -    BIELSKO BIAŁA GŁÓWN A

146
146

151

Informacja o pociągu

139,152


